ESTADO DO ESPIRITO SANTO
PREFEITURA MUNICIPAL DE COLATINA
GABINETE DO PREFEITO

ColatinaiES, í 9 de março de 2023

oF. GAPRE 108t2024

Exmo. Sr.
Felippe Coutinho Martins
DD. Presidente da Câmara Municipal de Colatina.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Em atenção às solicitações constantes no OÍicio

no. 8812024, reÍerente a lndicação n ' 307 e 31012024 de autoria dos Vereadores Marlúcio

Pedro do Nascimento e Geferson Alves (Processo Administrativo: 4727120241,

encaminho as informações prestadas pela Secretaria Municipal de EducaÉo de Colatina/ES.

Solicito a esta Presidência que as informações ora

prestadas sejam levadas a apreciação do edil interessado.

Atenciosamente,

Daniel Albareda de Oliveira

Secretário Municipal Adjunto

NICIPAL
NA"/ES

Fiái;,rt R ÍPitc Lil(r

ÂssiíeÍúe Le!rÊ' ." '
Matí.. 005!

Av. Angelo Giuberti,343 - B" Esplanada - Colatina/ES
CEP.29.702-902 - f ELFAX: (027) 3177-7@4

DE

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 330034003000370034003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.

>Processo no OO47 27 I 2024

Ao GAPRE,

Em resposta à lndicação no 31012023 de autoria do Vereador Geferson Alves,

solicitando a adoçáo do Kit Escolar Gratuito para a rede municipal pública, esclarecemos:

A Secretaria Municipal dê Educâção não possui prêvisão orçamentária para tal

indicação.

Destacamos que será estudada a possibilidade para tal orÇamento em 2025

Colocamo-nos à disposição para maiores esclarecimentos, caso sejam necessárlos

Colatina, í 2 de março de 2024.

SeseÉrio de Eduerf'
M- n.o 24.838121--

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 330034003000370034003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.